
Hezký den. 
Zasílám nabídku na níže popsané zadání PO, AD a IČ

Obsah a rozsah činnosti -

1. Zajištění všech podkladů pro PO.

2. Návrh dispozičního řešení, projednání se zadavatelem+ závazné odsouhlasení uživatelem a
objednatelem jako podkladu pro sloučenou DSP a OPS.

3. Realizační projektové dokumentace sloučená s dokumentací pro pořízení stavebního
povolení.

• Stavební část

• 

• 

• 

NN rozvody

Vodovod + TÚV

Kanalizace

• ÚT rozvody a radiátory napojení ve VS (nejsou zahrnuty úpravy ve VS a není součástí
MaR)

• 

• 

• 

Projekt požární ochrany

Rozpočet a výkaz výměr

zov

• BOZP

4. Zajištění stavebního povolení

5. Výkon autorského dozoru při realizaci stavby

Nabídková cena

Body 1. až 3. 

Bod 4. 

Bod. 5. 

- 85.000,- Kč+ DPH

- 27.000,- Kč+ DPH

- 10.000,- Kč+ DPH

Doba trvání

Bod 1. a 2. 

Bod 3. 

- 4 týdny od objednání

- 6 týdnů od závazného odsouhlasení návrhu dispozice uživatelem a objednatelem.

Bod 4. - 15 týdnů od dokončení PD

Bod 5. -v průběhu realizace stavby.

Přeji příjemný den. 

I DP spol. sr.o. 
STAVEBNISPOLEČNOST 

Vladislav Kašper 
Jednatel společnosti 

xxx

www ido·stayby cz 

Fabiána Puliře 117 /4 
ústi nad Labem 400 01 

,co 27 27 99 36 
DIC cz 27 27 99 36 
Vedená u Krajského soudu v Ústi n L. 
Oddll C vl. 22257 


